sui consularis offerrant et porrigant. Quod si eorum aliuispiam ordinationi

praesenti contrauenerit, is toties, uocies suprascriptas controuersias intra

concessum tempus non reddiderit, conditioniue huic contrarius extiterit,

eundem paena decem marcarum irremissibiliter succumbenda, puniri debere

autoritate officij sui consularis decreuerunt concluseruntque, prout praesen-

tium tenore decernunt concluduntue.

Acta Cons. Crac. 35, pag. 30.

906. 162 1, die 17. m. Septembris, Cracoviae.

Proconsul et consules Cracovienses ianitoribus mandant, ut portas urbis

ipsimet claudant.

Actum feria sexta ant festum s. Mathaei apostoli et euangelistae pro-

xima. — Spectabiles domini proconsul et consules Cracouienses autoritate

officij consularis, accersitis et conuocatis ad se in conspectum officij sui

omnium ciuitatis huius portarum clauigeris seu portulanis, iisdemue per-

sonaliter comparentibus serio praeceperunt et demandauerunt, uatenus
exnunc et amodo portas ciuiles per se ipsi praesentes, non autem per fa-

mulos suos aut uempiam alium claudant aperiantue idue sub paena mar-

carum uatuordecem irremissibiliter toties, uoties aliuis eorum ea prae-

sumpserit, officio praesenti consulari per eum succumbenda.

Acta Cons. Crac. 35, pag. 52.

OOT. 162 1, die 25. m. Septembris, Varsoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae legatum suum Cracoviam mittit , ut

cum proconsule consulibusue Cracoviensibus de munitione civitatis de-

liberet.

Spectabilibus et famatis proconsuli et consulibus ciuitatis nostrae Cra-

couiensis, fideliter nobis dilectis. — Sigismundus III Dei gratia rex Poloniae,

magnus dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniaeue,

necnon Suecorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex. vSpectabiles

et famati
y

fideliter nobis dilecti ! Isz niebespieczstwa od pogan y scianey

wgierskiey niemae nasz y rzeczpospolit zachodz, a na dobrym opatrzeniu
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miasta naszego stoecznego Krakowa y na pilnosciey vrzdowy koo niego

siea naley, dlatego za swiezemi tego niebespieczstwa ponowami, possi-

amy do Wier. W. vrodzonego .Samuela Targowskiego, secretarza naszego,

który wol nasze w tey sprawie Wier. W. opowie. Dacie mu Wier. W. ca
wiar. yczymy zatym Wier. W. dobrego od pana Boga zdrowia. Datum
w Warszawie, die XXV mensis Septembris, anno Domini MDCXXI, regno-

rum nostrorum Poloniae XXXIV, Sueciae vero XXVIII. Sigismundus rex.

Orygina papierowy; po stronie adresowej wycinita piecz pokojowa.